finansējumu, lai nodrošinātu interešu izglītības programmu “Ekselences izlases programma” un 

“Jaunatnes izlases programma” realizāciju. 

NOLEMJ: 

1. No biedrības “Latvijas Basketbola Savienība” 2024./2025 budžeta līdzekļiem piešķirt 

finansējumu kopsummā 532 028,00 EUR (pieci simti trīsdesmit divi tūkstoši divdesmit astoņi 

euro) apmērā SIA “Basketbola dižpasākumi” (Reģistrācijas Nr. 40203544199) struktūrvienības - 

Bērnu un jauniešu interešu izglītības iestādes “Ekselences centrs” bērnu un jauniešu interešu 

izglītības programmu realizēšanai  tehnisko un organizatorisko izdevumu segšanai.